[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2026 № 156/21
Об утверждении стоимости услуги по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории муниципального округа Лотошино, оказываемых МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального округа Лотошино»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», принимая во внимание обращение директора МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального округа Лотошино» от 16.01.2026 №б/н, Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области,
р е ш и л:

           1. Утвердить с 01.01.2026 стоимость услуги по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории муниципального округа Лотошино, оказываемой МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального округа Лотошино» организациям, осуществляющим управление многоквартирными жилыми домами, в размере 0,23 руб. в месяц (без НДС) за 1 кв.м. площади жилых помещений.

           2. Считать утратившим силу с 01.01.2026 решение Совета депутатов муниципального округа Лотошино от 30.01.2025 №52/7 «Об утверждении стоимости услуги по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории муниципального округа Лотошино, оказываемых МУ «Многофункциональный центр   предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального округа Лотошино».
 3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы   муниципального округа Лотошино Шагиева А.Э.
Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                  А.Г. Куликов

Глава муниципального

округа Лотошино                                                                             Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам, Шагиеву А.Э., МУ «МФЦ», МП «Лотошинское ЖКХ», отделу по экономике и перспективному развитию ФЭУ, юридическому отделу, прокурору, в дело.